АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2024       № 71

с. Октябрьский Городок

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области от 16.09.2024 №53 «Об утверждении

муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог в

границах  Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального  района Саратовской области на 2025-2027 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                О.Г. Эсаулов